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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

1 
E zyrtarit q2 mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private ti? tij, bashk&shortit/es dhe tti 
W j S v e  madhore, ne b d  ti! Ligit nr.9049, dat5 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollii e I 

pasurive, t6 detyrimeve financiare B B zdedhurve dhe ti? disa nEpunBsve publike", Ligjit 
nr.9367, daB 07.04.2005 ''Pk paranddimin e kodiktit tB inkresave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e paqynma nt5 ligjin nr.9475, dati! 09.02.2006 dhe nt5 ligjin nr.9529, 
datE 1 1.05.2006. 

NLS bad  tl! pik& 5 tLS nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datLS 07.04.2005 "P8r paranddimin e 
konfliktit tLS mteresave nl! ushtrimin e funksioneve publien, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La* tLS Deklarimit dhe KontroUit tLS Pasuwe dhe personat e 
antorizoar nga Autoriteti Pl!~&egj& - Inspektori i PLS.lgjithshLSm i ILDKP-s$ qLS tl! verifikojng 
nLS tLS gjitha subjektet private e publikg, brenda dhe jashtl! vendit, interesat private dh 
detyrimet financiare, q8 ekzistojnLS nLS em& dhe p C  UogarinLS time, tLS bashkahortit les dhe t 
Bmij&re madhori5. 
lkkhwj se t# tihenat e posqyrur~arprej we m? k&Z hkumenl 
J m r Z @ ~ t i h e n & k m n d c ~ w m g i ~ @ n u i k ~ e ~  



REPUBLIKA E SHOIPERISI? 
I ( L L D ~ )  INSPEKTOKATI I LARTE I DEKLARIMIT &E KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM Tf?. PALUAJTSHME IlHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

l% ARDHURAT DHE ANGAZIDMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qi! ka sjell8 ti! periituara, n l  [eke apo ni! 
ardhara personale, per bashkiishortinten dhe EmijZt madhori!. valuti!, nga deklarimi i 
PSrcaktoni emlrtimin e institucionit, organizatls apo aktivitetit nga kn mlparshlm deri m l  31 

mije e katerqind e pesdhjet e 

Lutemi e konfirmoni n 

Nese ky fonnat €she i pamj&whL!q vazhdoni tL! plot€soni nS fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE F I Z ~  

. 

Detyrimet financiare ndaj personave juridika dhe fizikis (kredi, huamamje, detyrim pL* studime etj.) q& 
ekzistojnis brenda dhe jashti? vendit, ti3 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor I vitit t.5 deklarimit, si dhe detyrimet e limdura nga zyrtari gjate vitit bZ 
deklarimit. 
Te dhinat pisr emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, p&r 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

muaji Pmll2008, Shuma totale 30 000 euro. 




